[image: image1.jpg]>
@ <
<

  АДМИНИСТРАЦИЯ АФАНАСЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.12.2024                                                                                                      № 1292
пгт Афанасьево

О внесении изменений в распоряжение администрации
Афанасьевского муниципального округа
от 06.03.2024 № 213

В соответствии с постановлением администрации Афанасьевского района от 26.07.2022 № 243 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области», решением Думы Афанасьевского муниципального округа Кировской области от 11.12.2024 № 22/1 «О внесении изменений в решение Думы Афанасьевского муниципального округа от 13.12.2023 №14/1»:

1. Внести в распоряжение администрации Афанасьевского муниципального округа от 06.03.2024 № 213 «Об утверждении плана реализации на 2024 год муниципальной программы «Развитие строительства и архитектуры» на 2023-2027 годы» следующие изменения:
1.1. Приложение к распоряжению изложить в редакции согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по вопросам жизнеобеспечения.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава Афанасьевского

муниципального округа                                                                       Е.М. Белёва

                                                                                                             Приложение
                                                                                                                                                УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Афанасьевского муниципального

округа от 28.12.2024 № 1292
ПЛАН
реализации на 2024 год муниципальной программы
«Развитие строительства и архитектуры» на 2023-2027 годы

(наименование муниципальной программы)
	N п/п
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, отдельного мероприятия, проекта, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник <1>
	                Срок
	Источник финансирова-ния
	Финансирование на 2024 год, тыс. рублей)
	Ожидаемый результат реализации мероприятия государственной программы (краткое описание)

	начало реализации
	окончание реализации

	Муниципальная программа
«Развитие строительства и архитектуры»

на 2023-2027 годы
	Отдел строительства, архитектуры и земельно-имущественных отношений
	01.01.2024
	31.12.2024
	ВСЕГО:
	164,00,0

	Областной бюджет
	0,0

	Бюджет округа
	164,00,0

	1.
	Отдельное мероприятие «Внесение изменений в генеральный план муниципального округа»
	Отдел строительства, архитектуры и земельно-имущественных отношений

	ВСЕГО:
	82,00,0
	Внесены изменения в генеральный план

	Областной бюджет
	0,0

	Бюджет округа
	82,00,0

	2.
	Отдельное мероприятие «Внесение изменений в правила землепользования и застройки муниципального округа»
	Отдел строительства, архитектуры и земельно-имущественных отношений

	ВСЕГО:
	82,00,0
	Внесены изменения в правила землепользования и застройки

	Областной бюджет
	0,0

	Бюджет округа
	82,00,0

	3.
	Отдельное мероприятие «Выдача разрешения на строительство»
	Отдел строительства, архитектуры и земельно-имущественных отношений

	-
	-
	Выдача разрешений на строительство с соответствии с административным регламентом предоставления муниципальной услуги без нарушения срока

	4.
	Отдельное мероприятие «Выдача разрешения на ввод»
	Отдел строительства, архитектуры и земельно-имущественных отношений

	-
	-
	Выдача разрешений на строительство с соответствии с административным регламентом предоставления муниципальной услуги без нарушения срока

	5.
	Отдельное мероприятие «Выдача уведомления о соответствии указанных в уведомлении о планируемых строительстве или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке»
	Отдел строительства, архитектуры и земельно-имущественных отношений

	-
	-
	Выдача разрешений на строительство с соответствии с административным регламентом предоставления муниципальной услуги без нарушения срока

____________